
 
М ІН І С Т Е Р С Т ВО  О БО РОНИ  УК РА Ї НИ  

 

Н А К А З  
 
 

22.01.2014 р.                            м. Київ         № 45 
 
Про внесення змін до Правил 

надання адрес повітряних 

суден державним повітряним 

суднам України  

Відповідно до частин першої та другої статті 7 Повітряного кодексу 

України, абзацу другого підпункту 86 пункту 4 Положення про Міністерство 

оборони України, затвердженого Указом Президента України від 06 квітня 

2011 року № 406, та з метою забезпечення діяльності державної авіації 

України 

 

НАКАЗУЮ: 

1. У тексті Правил надання адрес повітряних суден державним 

повітряним суднам України, затверджених наказом Міністерства оборони 

України від 04 жовтня 2012 року № 649, зареєстрованих у Міністерстві 

юстиції України 23 жовтня 2012 року за № 1779/22091, слова “Служба 

реєстрації та сертифікації державних повітряних суден України” у всіх 

відмінках замінити словами “Управління регулювання діяльності державної 

авіації України” у відповідних відмінках. 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

Міністр оборони України                                                                П.В.ЛЕБЕДЄВ 

 


